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Residéncia em Medicina Veterindria area de:

MOLESTIAS PARASITARIAS

RESULTADO FINAL — NOTAS

Candidato(a):

PROVA

ENTREVISTA

CURRICULUM

MEDIA FINAL

André Zimmermann Lisbhba

8.5

9.5

9.55

9.2

Caroline Perucelo Constante

3,5

*O(a) candidato(a) destacado em negrito é o aprovado(a) para a vaga prevista no Edital.




